本會98年1月5日農授水保字第0971852281號（停止適用）函說明二，自11

1年1月1日停止適用，請查照

發文機關：行政院農業委員會

發文字號：行政院農業委員會 110.11.22. 農授水字第1101866075A號

發文日期：民國110年11月22日

主旨：本會98年1月5日農授水保字第0971852281號（停止適用）函說明二

　　　，自111年1月1日停止適用，請查照。

說明：

一、依據本會110年10月26日召開「研商水土保持管理相關議題」第3次會

　　議討論事項案由一決議辦理。（本會110年11月3日農授水保字第1101

　　866030號函，正本諒達。）

二、檢附旨揭函1份供參。